Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ
  12 мая 2020                               с.Критово                                  № 39-193
О внесении изменений  в решение Критовского сельского Совета депутатов от 24.12.2019  № 35-170 «О  бюджете Критовского сельсовета на 2020год и плановый период на 2021-2022годов»

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  письмом Министерства Финансов Красноярского края от 19.03.2020 № 14-11/2986 «О повышении заработной платы работников бюджетной сферы», статьей 17 и 21 Устава Критовского сельсовета, Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1.Внести  в  Решение  Критовского  сельского  Совета   депутатов от 24.12.2019 № 35-170 «О бюджете Критовского сельсовета на 2020год и плановый период на 2021-2022годов» следующие изменения:

        1.1. Абзац второй статьи 7 изложить в следующей редакции:
        в  2020 на 20 процентов с 1 июня 2020года, на 3 процента с 1 октября 2020года;

        1.2. Абзац второй статьи 8 изложить в следующей редакции:

        в  2020 на 10 процентов с 1 июня 2020года, на 3 процента с 1 октября 2020года;

        3. Опубликовать Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

       4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2020года.

       5. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, финансам, налогам и сборам, правовым вопросам (Быков А.В.).

   Председатель Критовского                                  Глава сельсовета

сельского Совета депутатов

_________ И.А.Бельтепетерова                          __________ А.В.Воловников